PHÒNG GD&Đ QUẢNG ĐIỀN
TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐÌNH ANH

Số:   34  /QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Quảng Lợi, ngày 7  tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh mục SGK lớp 7 sử dụng tại trường THCS Nguyễn Đình Anh
từ năm học 2022- 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN ĐÌNH ANH

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học có hiệu lực kể từ 01/11/2020;
Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2020 Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 589/QĐ-UBND tỉnh ngày 18/3/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông tỉnh Thừa Thiên Huế;
Căn cứ Quyết định số 1207/QĐ-UBND ngày 23/5/2022 của UBND tỉnh về ban hành danh mục sách giáo khoa lớp 7 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế từ năm học 2022-2023;
Căn cứ Công văn số 1325/SGDĐT-GDTrH ngày 31/5/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn chọn, sử dụng sách giáo khoa lớp 3, lớp 7 và lớp 10 trong cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học 2022-2023;
Căn cứ biên bản họp lựa chọn sách giáo khoa lớp 7 ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 7 năm học 2022-2023 trường THCS Nguyễn Đình Anh.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo quyết định này danh mục sách giáo khoa lớp 7 sử dụng trong trường THCS Nguyễn Đình Anh từ năm học 2022-2023.
 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông/bà tổ trưởng chuyên môn, giáo viên, nhân viên, học sinh và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Nơi nhận:                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT (b/c);
- Tổ chuyên môn, GV,NV của trường;
- Wesite trường;
- Lưu: VT.
                                                                                       Trần Công Vinh